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Haber-Yorum 

Hürmüz Boğazı'nın Kapatılması, Dünyada Ekonomik Bir Kriz Oluşturdu 

 

Haber:  

Uluslararası Para Fonu (IMF): Hürmüz Boğazı krizi, bölgede ve dünyada 
ekonomik bir kriz oluşturdu. 

 

Yorum:  

Sahadaki sahneler, dünyanın, bir dünya savaşına tahammül edemeyeceğini 
göstermektedir; zira kırk gün bile sürmeyen bir savaşla birlikte dünya piyasaları 
altüst olmaya, fiyatlar yükselmeye ve özellikle enerjiyle ilgili olanlar olmak üzere 
bazı mallarda kesintiler (tedarik sorunları) yaşanmaya başlamıştır; eğer Hürmüz 
Boğazı dünya genelinde, kırk gün süren savaştan daha tehlikeli bir ekonomik kriz 
oluştursaydı, o zaman insanın akla şu soru gelirdi; ekonomik krizi oluşturan şey 
Hürmüz Boğazı'nın kapatılması mıdır, yoksa Trump ve yaptıkları mıdır? Ya da 
başka bir şey midir? 

Dünyanın yaşadığı trajik gerçeklik, dünyayı bu hale getiren kapitalist sistem 
sebebiyledir; zira dünya ekonomisine hakim büyük şirketler, alım satımın yapıldığı 
borsalar ve buralarda sermaye sahiplerinin kontrolünde olan şirket hisselerinin 
düşmesi ya da yükselmesi, dünyanın sefaletinin asıl sebebidir.  

Trump, halklara karşı adaletsiz kapitalist politikanın bir uygulayıcısıdır; tarihte 
geriye döndüğümüzde Trump’dan daha tehlikeli ve daha zalim kimselerin 
olduğunu görürüz. Zira İngiltere iki dünya savaşına birden sebep olmuş ve halkları 
sömürmüş ve hâlâ da sömürmeye devam etmektedir; aynı şekilde Almanya, 
Fransa, Rusya ve diğer kapitalist devletler de aynı şeyi yapmıştır. Hatta bu 
sömürgeci devletler, Amerika'nın yaptığından çok daha fazlasını yapmışlardır; 
bakın işte bugün onların çoğu çökmüş ve zayıflamıştır.  

İnsan doğası gereği zulümden nefret eder ve adaleti ister; nitekim devletlerin 
terazisinden adaletin düştüğü, yani yirminci yüzyılın başlarında Osmanlı 
Hilafetinin yıkıldığı günden beri dünya; güçlünün zayıf üzerinde nüfuz kurması 
için krizler, savaşlar, sömürgecilik, güçlünün zayıfı ezdiği (yediği), zenginliklerin 
yağmalandığı, katliamların, yıkımların ve yakıp yıkmaların içinde yaşamaktadır. 
Su geçitlerine sahip olan İslam ümmeti, tıpkı bir zamanlar denizlerin efendisi 
olduğu gibi, zalimlerin karşısında durmaya ve hayat damarlarını kontrol etmeye 
muktedirdir; bu yüzden adaleti yaymak, zulme karşı savaşmak, sömürgeciliğin 
kökünü kazımak ve insanlığı kapitalizmin zulmünden kurtarmak için bu ümmetin 
sahaya geri dönmesi gerekir. Bu da ancak, dünyaya yaklaşık on üç asır boyunca 
hükmederek adaleti yayan, zulme ve zalimlere karşı savaşan Hilafetin yeniden 
ikame edilmesiyle mümkündür ki Allah’ın izniyle bizim onunla bir randevumuz var; 
tıpkı Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in şöyle buyurarak müjdelediği 
gibi:   ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلَى  خِلََفَةً  تكَُونُ   Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere“ ثمَُّ 
(Raşidi) Hilafet olacaktır.” 
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